
Cucina

 PRANZO E CENA



PENNE AL

POMODORO

PENNE ALL'

AMATRICIANA 

PENNE AL

ARRABBIATA

PENNE AL PESTO

PASTA ALLA GRICIA

PASTA ALLE

VERDURE

LASAGNE ALLA

BOLOGNESE

RISOTTO SPECK E

ZAFFERANO

RISOTTO AL

RADICCHIO

RISOTTO AI

PORCINI

PIZZOCCHERI ALLA

VALTELLINESE

€ 6,00 

€ 6,00 

€ 6,00 

€ 6,00 

€ 6,00 

€ 6,00

€ 6,50 

€ 6,50 

€ 6,50

€ 6,50

€ 6,50 

P R I M I  P I A T T I

Cucinare non significa solo leggere una

ricetta: è una questione di sensibilità, di

rispetto degli ingredienti e dei 

tempi di preparazione.



SCALOPPINE AI

FUNGHI PORCINI

POLPETTE AL SUGO

CON PISELLI

POLLO AL CURRY

CON TORTINO DI

RISO

COTOLETTA DI

POLLO CON

POMODORI E

PATATINE FRITTE

ROAST BEEF AL

INGLESE CON

PATATE

ROAST BEEF AL

INGLESE CON

VERDURE GRIGLIATE

STRACCETTI DI

MANZO CON

ROSMARINO E

PATATE

BRESAOLA RUCOLA

E GRANA

€ 6,50 

€ 6,50

€ 7,50

€ 6,50 

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

S E C O N D I  P I A T T I

Cucina non è mangiare. è molto, molto di

più. Cucina è poesia.



LEGGERA: INSALAYA

POMODORI, MAIS,

PROSCIUTTO COTTO,

OLIVE E

MOZZARELLA

RUSTICA: INSALATA,

POMODORO, TONNO,

OLIVE, MAIS E

SCAMORZA.

€ 7,00 

€ 7,00 

I N S A L A T O N E

Una delle cose migliori della vita è che

dobbiamo regolarmente interrompere

qualsiasi tipo di lavoro e concentrarci nel

cibo.

T O A S T / P A N I N I / P I A D I N E

PANINO 3

INGREDIENTI

PIADINA 3

INGREDIENTI

TOAST LISCIO

OGNI INGREDIENTI

IN AGGIUNTA 

€ 4,00

€ 4,50 

€ 3,50

€ 0,50  

Allergeni – Il cliente è pregato di comunicare al
personale di sala la necessità di consumare
alimenti privi di determinate sostanze
allergeniche prima dell’ordinazione. Durante le
preparazioni in cucina, non si possono
escludere contaminazioni crociate. Pertanto i
nostri piatti possono contenere le seguenti
sostanze allergeniche ai sensi del Reg. UE
1169/11 M A G G I O R A Z I O N E  S E R A L E  :  C O P E R T O  €  2 , 5 0


